
UCHWAŁA Nr  V/……………………/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia …….. lipca 2024 rok 

w sprawie likwidacji Spółdzielni Socjalnej „Kazimierskie Smaki” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 113 §1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. 

Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2024 r., poz. 593 ze zm.) w zw. z art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 802 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 Wyraża się zgodę na likwidację Spółdzielni Socjalnej „Kazimierskie Smaki” z siedzibą Gorzkowie, po 

przeprowadzeniu procedury likwidacyjnej zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Kazimierzy Wielkiej 

Wioletta Wójcik 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Spółdzielnia Socjalna „Kazimierskie Smaki” z siedzibą w Gorzkowie powstała na mocy uchwały  

Nr LI/368/2014 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia 

Spółdzielni Socjalnej „Kazimierskie Smaki”. Gmina Kazimierza Wielka w Spółdzielni Socjalnej 

„Kazimierskie Smaki” obejmuje 50% udziałów członkowskich o łącznej wartości 4 500 zł. W myśl art.18 

ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady 

gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy, w tym dotyczących 

rozwiązywania spółdzielni oraz występowania z nich. 


